

آقای منشه امیر،

با درود

شما شخص بی اطلاعی نیستید و گمان می کنم همه ایرانیان هم با من هم عقیده باشند که از موضوع آگاه هستید و این نوشته شما نمی تواند با گفتار ها و تفسیر های شما و برنامه رادیویی شما مطابق باشد. همه میدانند شما کجا ایستاده اید. شما و رادیو اسرائیل که نمادی از سوی وزارت خارجه اسرائیل است، با گفتگو ها و برنامه های پشتیبانی با جنبش سبز آغاز کردید و امروز به نتیجه ای رسیده اید که همان روز اول بسیار آگاهانی از جمله این نگارنده اعلام کردیم این یک «نیرنگ» دیگر همانند نیرنگ خاتمی، یا رفرا ندیم سازگارا ویا داستان ساختگی اکبر گنجی است و برای فریب مردم و کشیدن بیگناهان به خیابان ها و در نهایت تحویل دادن آنان به رژیم دژخیم اسلامی ساخته و پرداخته شده است.

البته روشن است که از چند روز گذشته و تقریبا از سالگرد ۲۲ خرداد که موسوی جلودار تظاهرات گسترده مردم شد و آنان را با یک ترفند ناجوانمردانه در آخرین لحظه تنها گذاشت (البته آنانی که به این جنبش سبز - خزه - دل بسته بودند را) روش اسرائیل تغییر کرده و دیگر موسوی را پشتیبانی نمی کند. بازی های رادیو اسرائیل در بها دادن به بسیاری مسائل داخلی ایران که از نظر حقوقی دخالت در امور داخلی ایران بحساب می آید فروکش نکرده است و در گذشته هم شما ومن در این راستا نامه هایی رد و بدل کرده ایم، لابد اعتراضی را که «رضا از آلمان» کرده بود و موجب شد شما و من چندین ایمیل رد و بدل کنیم را فراموش نکرده اید.

در یک گفتگوی تلفنی با استاد امیر فیض موضوع به ایننوشته شما کشیده شد. بنا نداشتم نامه شما را پاسخ بدهم، زیرا پاسخ ما همانند نگاه داشتن گردکان برگنبد است ولی امروز استاد امیر فیض مطلب بسیار جامع و مهمی به من فکس کردند که عینا در اینجا می آورم. شاید هوشیاری و ناقوس بیداری دیگری باشد برای لیست بزرگ بیش از ۳۰ هزار نفری این نگارنده

## ((رادیو اسرائیل و شغال:))

در گفتگوی اینترنتی بین جاوید ایران و آقای منشه امیر به پاسخی از آقای منشه امیر مطلع شدم که اعتشاشات حقوقی آن این تحریر را مقید ساخت.

مطلبی را که ایشان عنوان کرده اند بقرار زیر است:

""آقای ح ک گرامی

خداوند ایرانیان را از کژی و دروغ در امان دارد. بر من نا آگاه منت گذارید و توضیح دهید که چه اسناد و اطلاعات محرمانه ای در دست دارید حاکی از این که "نقشه و طرحی را اسرائیل با همکاری انگلستان برای بر سر کار آوردن موسوی" طراحی کرده است. آیا تصور نمی کنید که برای اسرائیل و منافع این کشور

سگ زرد برادر شغال است و موسوی خطری کمتر از احمدی نژاد برای اسرائیل و مردم منطقه ندارد؟

با مهر و دوستی

منشه امیر ""

## نقد و پاسخ بنده به اظهارات منشه امیر:

تصور می کنم که ایشان هم با این عقیده همراه باشند که انتظار ارائه اسناد و اطلاعات محرمانه کشور ها تا چه رسد به کشور های اسرائیل و انگلستان که از جمله کشور های حساس در مسایل بین المللی هستند، انتظار نا موجهی است و مفهوم این انتظار را که همان جاسوسی و یا دسترسی به اطلاعات محرمانه کشور ها است که فاش کردن آنها نوع دیگر از جاسوسی است.

تصور نزدیک به یقین این است که مقصود آقای منشه امیر از بکار بردن عبارت «اسناد و اطلاعات محرمانه» دلیل است. این قبیل اشتباهات خیلی معمول است خاصه بین عوام و الا همه میدانند که اطلاعات محرمانه همانطور که از اسمش بر می آید، نه چیزی است که در اختیار عموم باشد و نه اساسا در این قبیل موارد (مکاتبات اینترنتی) جای استفاده بخود می گیرد.

اکنون با این فرض که ایشان عبارت (اطلاعات و اسناد محرمانه...) را در جای مطلوب بکار نگرفته اند دلیل دخالت و حضور اسرائیل و انگستان در جریان حوادث بعد از انتخابات ۱۳۸۸ را می توان به شرح زیر خلاصه ارائه داد.

۱- طبیعی ترین دلیل بر حضور اسرائیل در جریان جنبش سبز احساس خطر از جمهوری اسلامی است. بنابراین ذات این خطر ایجاب میکند که اسرائیل ویا هرکشوری که خطر را متوجه خود می بیند به اقداماتی دست بزند که اوضاع کشور مقابل را دستخوش نا آرامی و هرج و مرج بنماید تا در جریان گل آلود شدن آب، اهداف مورد نظر به اجرا درآید و در نهایت به سقوط حکومت و ایجاد حکومت تازه با عوامل مورد نظر منجر شود.

#### حاشیه:

این برداشت طبیعی همان قاعده «اقتل المودی قبل از یودی» است که در جهان امروز، چه در جوامع حقوق داخلی کشورها و چه در رابطه با کشور های جهان محکوم شده است و رفع مشکل و خطر، بوسیله محاکم حقوق خصوصی و سازمان ملل و ارگان دیگر آن میسر است. که در کمال تاسف، در روابط بین المللی از طرف اسرائیل نادیده گرفته شده و می شود. (پایان حاشیه)

اسرائیل در مسیری که عرض شد قرار گرفت، سرمایه گذاری تبلیغاتی، مالی بین المللی کرد که حاصل آن کنترل حاکمیت جنبش سبز از سوی اسرائیل گردید.

#### از تصدیقات معلوم به تصدیقات مجهول:

از آنجا که دلیل یعنی کشف احکام مجهول به وسیله احکام معلوم است ویا از تصدیقات معلوم، به تصدیقات مجهول رسیدن است. اکنون این تحریر تصدیقات معلوم یعنی تصدیقاتی که ثابت کننده دخالت، سرمایه گذاری و حاکمیت برجانبش سبز از ناحیه اسرائیل است، را ارائه می دهد تا به تصدیق مجهول مورد نظر آقای منشه امیر برسد.

۱- روزنامه آمریکایی (وال استریت ژورنال) در مقاله ای به قلم آقای «چارلز لوینسون» راجع به ناراضیان محافل جمهوری اسلامی نوشت: «اسرائیل به مخالفان حکومت ایران (جنبش سبز) دل بسته است».

۲- یوری لوبرانی، اسرائیلی سفیر سابق اسرائیل در ایران گفت: «ما باید هرکاری که از دستمان بر می آید در حمایت از مخالفان حکومت ایران به عمل آوریم تا آنها کارشان را تمام کنند».

۳- شیمون پرز رییس جمهوری اسرائیل در گفتگویی با روزنامه آلمانی «فرانکفورتر» حمایت از جنبش سبز را از کشور های جهان خواستار شد.

۴- ملاقات ماکان دوست پسر ندا با شیمون پرز، نشان افتخار و خدمتی بود که اسرائیل به یکی از عوامل خودداد.

۵- و بالاخره نتانیا هو نخست وزیر اسرائیل در پارلمان آن کشور گفت: «مخالفت های داخلی با جمهوری اسلامی، سرمایه مهمی برای اسرائیل است» پایگاه اینترنتی روزنامه جرزالم پست هشتم دسامبر ۲۰۰۹

۶- اهود باراک گفت: «چرا جامعه جهانی از مبارزان ایرانی حمایت کافی نمیکند». او از فقدان حمایت جهانی از مردم بپا خاسته ایران ابراز نا خشنودی کرد و خواستار کمک و حمایت جهانی از معترضین ایرانی شد.

- ۷- شیمون پرز، در دانشگاه «هرتسلیا» گفت: «مخالفان جمهوری اسلامی اهمیت بیشتری از تحریم ها دارند و ما باید از جنبش سبز دلجویی کنیم و آنها را دلگرم سازیم» ۱۵ بهمن ۱۳۸۸
- ۸- شیمون پرز در سخنرانی سالیانه روسای آژانس یهود تاکید کرد که «ما باید از مخالفان حمایت کنیم آنها به نیابت ما با رژیم اسلامی می جنگند» اسفند ماه سال ۱۳۸۸
- ۹- اظهارات شیمون پرز رییس جمهوری اسرائیل دایر بر اینکه «آنها به نیابت از ما می جنگند» دلیل قاطعی است که جنبش با اصطلاح سبزی ها برای پیشبرد مقاصد اسرائیل با رژیم جمهوری اسلامی ایران میجنگند نه برای آزادی ودموکراسی واین چیز ها که از حقوق داخلی کشور ها است.
- ۱۰- وقتی بنیامین نتانیا هو می گوید: «مخالفان جمهوری اسلامی، سرمایه مهمی برای اسرائیل است» بدان معنی است که جزء وکل جنبش سبز، در عبارت مخالفان جمهوری اسلامی سرمایه مهمی برای اسرائیل می باشند و در کلامی دیگر، جنبش سبز، جنبش اسرائیلی است.
- آیا سه میلیون ایرانی مخالف جمهوری اسلامی درخارج از کشور، سرمایه اسرائیل بشمار می روند وقاحت، آنها در این حد؟
- ۱۱- آنجا که اسرائیل از کشور های جهان می خواهد که به جنبش ضد رژیم اسلامی ایران کمک کنند با توجه به اظهارات شیمون پرز و بنیامین نتانیا هو، این معنا را دارد که به سرمایه گذاری اسرائیل وکسانی که برای اسرائیل با رژیم ایران می جنگند کمک کنند نه به رستاخیز ملی ایرانیان.

### **اما ارتباط اسرائیل و انگلستان در ماجرای جنبش سبز:**

یکی از اسنادی که از اوراق براق تاریخ روابط ایران و انگلیسی است اظهارات لرد ویول وزیر امور خارجه انگلستان است در جلسه سری سفارت بریتانیا در تهران بتاريخ ۱۱ اکتبر ۱۹۴۱ «در ایران یک سازمان موثر و کاملا متنفدی هست که از تمام منابع قدرت در ایران قویتر وازلحاظ ما مورد اعتماداست و آن روحانیت شیعه است و خوشبختانه ما در میان آنها که نقش بنیادی وکارساز داشته است، داشته و داریم. این نیرو می تواند در ایران کار آمد باشد و هروقت لازم باشد حتا بر نیروهای دیگر از قبیل دولت و ارتش اثر بگذارد و با سلاح مذهب هر مشکلی را حل کنیم، مهم آن است که توقعات آنها هم زیاد نیست، هروقت لازم باشد میتوانیم آنها را وارد صحنه کنیم و هروقت هم که مقتضی باشد به آسانی ساکت و خانه نشین سازیم.

(از کتاب توضیح المسائل آقای شفا) «

در سند دیگری که آنها از انتشارات وزارت خارجه انگلستان است، موقوفه اوود است که رشوه ای بوده که دولت انگلستان به آخوند میداده. «تا در راستای خواست آنها حل مشکل کنند» امروز سایه موقوفه اوود را میتوان در مصوبات کنگره آمریکا در پرداخت های مالی به جنبش سبز ونیز تخصیص جوایز وهدایای مالی به افراد جنبش سبز در خارج از کشور وداخل کشور ملاحظه کرد.

عرض شد که اسرائیل تنها کشوری است که به هر جهت مایل است از همه امکانات قانونی و غیر قانونی برای درهم ریختن اوضاع ایران استفاده کند ولی این کودک ۶۰ ساله یارای تحمل این بار سنگین را به تنهایی ندارد.

اسرائیل ۶۰ سال است که از مادرش انگلستان متولد شده و در مقابل عمر کشورها یک کودک شیرخوار است. بطور طبیعی هر مادری به خواست های فرزندش کمک می کند و هر فرزندی در انجام هر کاری تا کودک خام است از تجربه مادر استفاده می کند، شما دیده اید که بچه های حیوانات درنده بدون همراهی با مادرشان به شکار نمی روند.

بنابراین همکاری و معاضدت آشکار و پنهان اسرائیل و انگلستان در اغتشاشات اخیر ایران امری غیر قابل انتظار و عجیب نیست که نیاز به اسناد برای اثبات داشته باشد. برای انسان های روشن و آگاه همین وابستگی های سیاسی و اهداف مشترک کافی به مقصود است

### اغتشاشات حقوقی

موضوع اغتشاشات حقوقی در نامه ایشان متوجه مطلب زیر از نامه ایشان است:

« آیا تصور نمی کنید که برای اسرائیل و منافع این کشور سگ زرد برادر شغال است و موسوی خطر کمتری از احمدی نژاد برای اسرائیل و مردم منطقه ندارد»

### ظاهر نامه گردش ۱۸۰ درجه ای رادیو اسرائیل

ظاهر این عبارت متضمن گردش ۱۸۰ درجه ای بخش فارسی رادیو اسرائیل نسبت به موسوی است چراکه ایشان یعنی آقای منشه امیر و رادیوی اسرائیل از خرداد ماه ۸۸ تا ۲۲ خرداد ماه سال ۸۹ قویترین پایگاه تبلیغاتی برای موسوی و کروی و جنبش سبز بودند و حتا افتخار مصاحبه ای که با علیحضرت داشتند، زمینه را چنان بوسیله سنوالات فراهم ساختند که به تجلیل از موسوی کشیده شد. ولی درست بعد از اینکه موسوی نتوانست سالگرد ۲۲ خرداد را به تجمع اعتراضی وصل کند و آن اعلامیه شل و بی معنا را صادر کرد، آقای مناشه امیر و رادیو اسرائیل یکباره با ۱۸۰ درجه تغییر موسوی را همان سگ زردی دانستند که احمدی نژاد است. البته این چرخش تنها به وسیله ایشان ملحوظ نشده افراد سرشناس جنبش هم در خارج با محکوم کردن موسوی به بی عرضگی و بی لیاقتی گرایش های غیرقابل تصویری را به جمهوری اسلامی غاصب نشان داده اند

این بازگشت ۱۸۰ درجه ای ایشان را به ظاهر می توان به فال نیک گرفت ولی وقتی به معنی و تعلقات آن نگاه می کنیم به عینه بسته غذایی است که بظاهر متنوع ولی داخل آن گندیده و تهوع آور است. به این مسئله دقیق یعنی گنده ای که در نامه ایشان است با تفاق نگاه کنیم

### **باطن و ماهیت نامه. اهانتی بزرگ و ادعای بیمارگونه:**

ابتدا اجازه فرمایید، قسمت مورد نظر و مستند این برداشت را بار دیگر در مقابل شما بیاورم: «آیا تصور نمی کنید که برای اسرائیل و منافع این کشور "موسوی" سگ زرد برادر شغال است» (مقصود احمدی نژاد است)

آقای منشه امیر درنامه مزبور می گوید «نه تنها موسی و احمدی نژاد بلکه هرکس که در جهت تامین منافع اسرائیل نباشد از بدنه یک رژیم اسلامی ایران هستند تفاوتی ندارند»، بلکه شرط را بر تامین منافع اسرائیل گذاشته و مدعی شده است که چون آنها منافع اسرائیل را تامین نمی کنند پس سگ زردی هستند که مثل شغالند. [!!!]

محال و ممتنع است که حتی یکنفر را در جهان مطبوعات بتوانید پیدا کنید که چنین مهملی و چنین باطله محکوم شده ای را عنوان کند آنها با سرفرازی!

شخصت و مسئولین کشور ها باید برای تامین منافع کشور های دیگر در مملکتشان خدمت کنند و یا برای تامین منافع مردم کشورشان؟ چرا اسرائیل اینهمه لوس و نتر شده که چنین انتظاری را دارد و اگر موسوی و احمدی نژاد در ایران و هر رهبری در کشور های دیگر در جهت منافع اسرائیل قرار نداشت سگ زرد و برادر شغال است؟

آری ایرانیان اصیل براین نکته متفقدند که موسوی و احمدی نژاد ورفنسجانی و خامنه ای و یا سایر وابستگان به جمهوری اسلامی سرپاییک کرباسند و مثل (سگ زرد برادر شغال است) را هم در مواردی بکار برده اند ولی فرق است بین علت و تشابه، ایرانیان تشابه را از مدخل اندیشه و باور های مذهبی و گرایش های به افکار خمینی و اساسا، عدم مشروعیت رژیم اسلامی و موقعیت غصب آنان می گیرند و گرفته اند و آقای منشه امیر «تشابه» را در عدم تامین منافع اسرائیل از طرف جمهوری اسلامی و موسوی و احمدی نژاد.

فرق دوم این است که این حق ایرانیان است که نسبت به مسئولین کشورشان نظر موافق و یا مخالف داشته باشند و احتمالا برای آنها نام های استعاره ای هم بسازند نه حق یک کشور خارجی که رهبران کشور دیگری را به شغال و سگ تشبیه کند.

در سالهای اول سلطنت رضا شاه کبیر، یک روزنامه فرانسوی تشبیه نه چندان زیبایی از سرزمین ایران در روزنامه اش ارائه داده بود که شاهنشاه ایران آنرا اهانت و توهین به شرافت ملی تلقی و قطع رابطه با فرانسه را بکار گرفت و تا سالها بعد در مراسم عروسی فوزیه سفیر فرانسه رسماً عذر خواهی کرد.

کشور ها حق ندارند، به ملت های دیگر، توهین کنند و آنها را تحقیر کنند، **تحقیر روسای کشور ها از سوی کشور های دیگر، تحقیر ملت ها است.** همین رادیو اسرائیل بارها و بارها مدعی شد که موسوی به وسیله ۱۰ میلیون رای انتخاب شده است. خوب کسی که ۱۰ میلیون رای آورده یعنی ۲/۵ برابر جمعیت اسرائیل چرا باید به وسیله اسرائیل شغال خوانده شود، آیا آن ۱۰ میلیون ایرانی هم شغال بوده اند که به شغال رای داده اند؟؟

مسایل داخلی، کشور ها با مردم آن کشور است، دخالت خارجی هم محکوم بین المللی است و هم مانع تحقق خواسته های محق مردم داخل کشور است، زیرا دخالت و حمایت خارجی از مردم کشور ها فاصله حقیقی بین مردم و دولت هارا به فاصله مجازی تبدیل می کند و گواهی تاریخ هم این است که مردم هیچگاه در سایه مجاز حرکت نمی کنند.

### توصیه متقابل:

آقای منشه امیر در پایان نوشته است:

«در ضمن چقدر خوشحال میشدم اگر در برخورد با بدترین دشمن و یا مخالفان خویش نیز عفت کلام را حفظ میکردید»

بنده هم متقابلاً توصیه میکنم که چه خوب است که ایشان در برخورد با مسایل کشورشان بهر نحوی که مایلند عمل کنند و هرچه میخواند بگویند ولی در رابطه با ملت های دیگر چنین لوس بازی ها و توقع های کودکانه را کنار بگذارند.

این انتظارات کشور اسرائیل، توقعات خارج از نظام اخلاقی و اجتماعی انسانیت است مانند موشی است که در پناه یک شیر پیر جولان میدهد و خیال می کند که میتواند نظام جنگل را دگرگون کند، نظام پایدار جنگل هم موش و هم شیر را هضم میکند.

این انتظارات و توقعات، خیره سری ها، تجاوز به حقوق دیگران مردم دنیا را از اسرائیل بیزار کرده، فضای سیاسی جهان را علیه اسرائیل تجهیز کرده ملت ها نمی خواهند که دولت هایشان با اسرائیل روابط داشته باشند. اینها را بنده از خودم نگفتم آقای بنیامین بن الیعازز وزیر صنایع و بازرگانی اسرائیل در همین ماه گذشته پس از بازگشت از سفر چند کشور اروپایی و خلیج فارس اظهار داشت. او بود که علاوه بر آنچه که ما از ایشان نقل قول کردیم گفته است «دنیا از شنیدن صدای مابدش می آید.... هر جا که میرویم با اهانت مردم روبرو می شویم و القاب و عناوین بدی بما میدهند. مادر مسنله غزه و کاروان کمک به مردم غزه رفتاری کردیم که در محاصره افکار مردم جهان قرار گرفته ایم و در حقیقت این هستیم که محاصره شده ایم نه غزه...»

آنچه عرض شد، برای عبرت گرفتن رادیو اسرائیل نیست. زیرا آنکه نمی خواهد عبرت بگیرد نمی توان به او عبرت داد. برای این است که «هرکس که بتواند فساد را بر ملا کند و نکند خود مفسد است»

امیر فیض حقوقدان))

آقای منشه امیر،

همانطور که می بینید از همان روز نخست، ریز و درشت نوشته ها و حرکت هاز نظر کسانی مثل استاد امیر فیض و این نگارنده پوشیده نبود و این تغییر رنگ را دیر یا زود حس می کردیم که کردیم. فقط روسیاهی آن برای کسانی مانده است که بیراهه رفتند و امروز میخواهند پشیمانی خود را با نوشتن جملاتی مثل خرده فرمایشات شما لوث کنند. در خدمت به مردم اسرائیل پیروز باشید....  
بی زحمت یادتان نرود ما را به خیر شما امیدی نیست شر مرسانید.

ح-ک

پی.اس --- ایرانیان گرامی ایمیل آقای منشه امیر باز گذاشته شده تا اگر موافق این نوشته باشید ضمن فرستادن یک رای موافق در راستای این نوشته یک کپی هم به من بفرستید تا در پرونده ایشان گنجانده شود.  
سپاسگزارم

**From:** Menashe Amir [mailto:menash@netvision.net.il]  
**Sent:** Friday, July 02, 2010 2:53 PM  
**To:** javidiran@peymanmeli.org  
**Subject:** RE: [Javidiran] FW: ?????? ????? - ?? ??????? ?? ?????????? ???

آقای ح ک گرامی  
خداوند ایرانیان را از کژی و دروغ در امان دارد. بر من نا آگاه منت گذارید و توضیح دهید که چه اسناد و اطلاعات محرمانه ای در دست دارید حاکی از این که "نقشه و طرحی را اسرائیل با همکاری انگلستان برای بر سر کار آوردن موسوی" طراحی کرده است. آیا تصور نمی کنید که برای اسرائیل و منافع این کشور  
سگ زرد برادر شغال است و موسوی خطری کمتر از احمدی نژاد برای اسرائیل و مردم منطقه ندارد؟  
با مهر و دوستی  
منشه امیر

(در ضمن چقدر خوشحال می شدم اگر در برخورد با بدترین دشمنان و یا مخالفان خویش نیز، عفت کلام را حفظ می کردید)

-----Original Message-----

**From:** javidiran@afdii.org [mailto:javidiran@afdii.org] **On Behalf Of** Javidiran (Peym)  
**Sent:** Friday, July 02, 2010 3:23 PM

To: 'A Undisclosed (Javid)'

Subject: Re: [Javidiran] FW: ?????? ????? - ?? ??????? ?? ?????????? ??

یاران

این واژه جرثومه واقعا به این کثافت براننده است... نوریزاده را می گویم... او مزدور دولت انگلستان و مجری برنامه های نابودی و به نا آگاهی کشیدن مردم ایران و حفظ بیضه ملا و مذهب در ایران است. خودش یک بچه ملا است.

برای آگاهی بیشتر به تارنمای من در مورد این شخص که سالها پیش مرتب کرده ام نگاه کنید او همانند آفتاب پرست به هر رنگی درمی آید. به شاه و به خمینی نامه میدهد وقتی خامنه ای چلاق می شود بدنبال آن انفجار نامه اشک تمساح می نویسد، وقتی خاتمی سروکله اش پیدا می شود او را بزرگ می کند وقتی محسن سازگارا بیرون می آید او را قهرمان می پندارد، حالا که موسوی بی رنگ و باد هوا پیدا شده طرفدار موسوی شده است.

این شخص و اشخاصی در این ردیف همانند رفیق شفیق و همکار مستقیم و جان جانی او مهرداد خوانساری کارمند(به اصطلاح) «مرکز پژوهش های ایران و عرب - لندن» هستند تا انگلستان به این ترتیب بتواند با پول عرب ها حقوق این مفت خوران را بدهد. علیرضا نوریزاده حتا عضو «انجمن بازرگانان بریتانیایی» است جای دیگری که بتواند پول تلکه کند... وگرنه سی سال آقا بدون کار کردن از کجا آورده خورده است.

<http://www.youtube.com/watch?v=ZZp5EkzmJ64>

به این ویدئو نگاه کنید که دیوید فراست هم او را عضو مرکز پژوهش های ایران و عرب می خواند... و به حرف های خوب گوش بدهید... او میخواهد نقشه و طرحی را که اسرائیل با همکاری انگلستان برای بر سر کار آوردن موسوی داشته اند و خرج آنرا آمریکا میدهد را به یک حرکت مردمی نسبت بدهد.

برای آگاهی بیشتر به اینجا نگاه کنید:

<http://1400years.org/Nourizadeh1.asp>

<http://1400years.org/Nourizadeh2.asp>

به این ویدئو نگاه کنید (تامل کنید تا فایل بزرگ آپ لود شود) و ببینید این کثافت به خانواده خودش هم خیانت می کند... آنکس که با مادر خویش زنا کند با دیگران چه ها کند.

<http://1400years.org/audio/nourizadeh-opencamera.wmv>

<http://1400years.org/nourizadeh3.asp>

اینها مختصری از معلق های این عنتر - برای نشان دادن جای دوست و دشمن - در مقابل اربابانش می باشد...

فایل های دیگری در باره این شخص موجود است که به موقع قابل ارائه می باشد.  
ح-ک

From: .com]

Sent: Friday, July 02, 2010 7:03 AM

To:

Subject: Fwd: FW: رقاصان سیاسی - یا لمپن های مادر زاد



----- Forwarded message -----

From: **shahriar** <>

Date: 2010/7/2

Subject: FW: رقاصان سیاسی - یا لمپن های مادر زاد

To:

مورد توجه آقای علیرضا نوریزاده  
تعدادی ایمیل از کسانی که نوشته مرا دیده بودند دریافت داشتم ، که از ناراحتی و عملکرد شما بصورت عصبانی و توهین نگارش کرده بودند ، که نخواستم تکثیرش کنم ، ولی در زیر یکی از همزمان که با شما و کارهای و خوشرقصی های شما در انقلاب ننگین ۱۳۵۷ آشنائی کامل دارد ، برای من تکه روزنامه ها و شورو هیجان انقلابی و شور حسینی شما را ارسال نمود ، دقیقا برعکس چیزی که شما ادعا کردید که از اعدام سلحشوران ایران ناراحت شدید و شوقزدگی خود را از اعدام رحیمی و خسروداد و دگر قهرمانان انکار نمودید ، حال لطف کنید به چهره خود و نوشتار و هیجان خود در انقلاب توجهی کنید که مبادا فراموشتان شود که در انقلاب یکی از سهامداران بودید !! به راستی شرم آور است  
پاینده ایران ، مرگ بر جمهوری اسلامی و یاران انقلابی اش  
شهریار فتحی و نکوور کانادا

---

From: dayani]

Sent: Thursday, July 01, 2010 5:06 PM

To:

Subject: WG: یا لمپن های مادر زاد - رقاصان سیاسی



پنجشنبه ۲۶ بهمن - امروز  
روزنامه تعطیل بود. فرصتی پیش  
آمده بود برای آن که تأمل کنی، به  
حوادثی که در پنج روز گذشته  
پشت سر گذاشته ای بیندیشی، و  
راز بزرگ پیروزی ملت سربلندت  
را پیدا کنی.

ده صبح تلفنی خبر می شوم  
که امروز دادگاه انقلابی اسلامی،  
تکلیف بسیاری از مزدوران رژیم  
شاه، و عوامل وابسته و جنایتکار  
را تعیین می کند. با این حادثه  
مگر می شود آرام نشست. باید  
بهر شکلی هست در ستاد انقلاب  
حاضر شد.

آقای علیرضا نوری زاده  
همزمان و «قبل از عمل»  
انقلاب اسلامی، و در زمان  
نوشتن این گزارش ...

مقابل ستاد مثل همیشه جمعیت موج می زند. شاخک  
های ارتباطی را باید بکار انداخت. باید فهمید که چه خبر  
است، و چه رویدادی در شرف تکوین و انجام گرفتن است.

---

Von: shahriar [mailto:i ]

Gesendet: Donnerstag, 1. Juli 2010 22:47

An: [nourizadeh@hotmail.com](mailto:nourizadeh@hotmail.com)

Betreff: رقاصان سیاسی



پنجشنبه ۲۶ بهمن - امروز روزنامه تعطیل بود. فرصتی پیش آمده بود برای آن که تأمل کنی، به حوادثی که در پنج روز گذشته پشت سر گذاشته ای بیندیشی، و راز بزرگ پیروزی ملت سربلندت را پیدا کنی.

ده صبح تلفنی خبر می شوم که امروز دادگاه انقلابی اسلامی،

آقای علیرضا توری زاده همزمان و «قبل از عمل» شاه، و عوامل وابسته و جنایتکار انقلاب اسلامی، و در زمان مگر می شود آرام نشست. باید نوشتن این گزارش... بهر شکلی هست در ستاد انقلاب حاضر شد.

مقابل ستاد مثل همیشه جمعیت موج می زند. شاخک های ارتباطی را باید بکار انداخت. باید فهمید که چه خبر است، و چه رویدادی در شرف تکوین و انجام گرفتن است.

## آقای علیرضا نوریزاده



دستمال بدستی تا به کی ؟  
 هر روز زیر پرچم یکنفر و یک طیفی سینه زدن تا به کی ؟  
 آقای نوریزاده نوکری و چاپلوسی و شارلاتان بازی تا به کی ؟  
 یک روز برای ورود امامتان " **خمینی** " احساساتی شده و شعر و شعار دادید ، روز دیگر برای پیروزی انقلاب شکوهمندان قلمفرسائی کردید ، و برای خوشترقصی در رکاب **یاسر عرفات** زانو زدید و نوکری و وابستگی خودرا به ثبت رساندید ، و روز دیگر برای پاک نمودن گناهانتان **در خدمت شاهزاده رضا پهلوی بودن** ، و حالاهم دست در دست یار و یاورتان

**محسن سازگارا در خدمت و نوکری موسوی و کروبی ، و برای رسیدن به منافع شخصی حتا در کنار تجزیه طلبان بودن و خلاصه خیانت تا به کی ؟**  
آیا شرم آور نیست که هر آنچه شخص **موسوی و کروبی** میگویند : بابا ما به رژیم جمهوری اسلامی پایبند و با قانون اساسی اش مشکل نداریم ، شما و دیگر دجالان و دروغگویان سعی دارید **بگویند انشا الله گربه است و منظور آقای موسوی این نیست ؟** امروز بخشی از نشستی که با دیگر سهامداران گذشته انقلاب ننگین و پایگذاران جمهوری اسلامی داشتید را شنیدم ، و باز هم شما مشغول خوشرقصی و خدمتگزاری برای میرحسین موسوی بودید ، و در پی گفتار **دکتر حسین لاجوردی** که یکی از سخنگویان این جلسه بود و با آمار و ارقام روی صفحه نشان میداد که طیف اصلاح طلبی که شما آقای علیرضا نوریزاده سینه زنی آنها را بعهدہ دارید و در پی قهرمان سازی موسوی و کروبی میباشد فقط ۱۹.۵ % هستند و آماري که خواستار سرنگونی رژیم جهل و جنون اسلامی در کلیت اش هستند ۶۸ % ، شما بالا فاصله با صدای لرزان و نگران و آشفته از این رقمها بالا رفتید و سعی کردید گفتار ایشان را نفی کنید و دوباره ماله بدست به کارتتان و خوشرقصی برای موسوی و کروبی سبز علوی ادامه دهید ، و بگویند اینچنین نیست و باید رعایت موسوی و کروبی را بخاطر پاک بودن و بویژه **شیعه** اثنی العشری بودنشان کرد ، و ایشان را مردی پاک معرفی کردید !!!!

آقای نوریزاده آیا شرم آور نیست وقتی میگوئی " از داخل کشور به شما گفته اند که به دوستانتان در این جلسه بگویند رعایت موقعیت دوستانتان " موسوی و کروبی را بکنند " و نگویند که این افراد مهره ای نیستند و یا مورد حمایت از ملت ایران نیستند و نخواهد بود ؟ **آیا خودت شرم نمیکنی وقتی از اعتبار موسوی و کروبی در میان ملت سخن میگوئی ؟**  
**کدام اعتبار ؟ کدام رهبریت ؟ آیا تصور میکنید ملت ایران نادانند که بر هرکس و ناکسی در مقابل دوربین هر آنچه گفت مهر تائیدزنند ؟ آیا ملت را نادان شمردید که چون شما بخاطر دستمزد از موسوی و کروبی برایشان اعتبار قایل هستی ، ملت هم باور کنند که ختما این چند نفر دارای اعتبارند ؟ آیا ارباب قدیمی شما آقای محمد خاتمی نظریه ایکه در مورد موسوی و کروبی داد را شنیدی ؟ شنیدی که گفت این سرمایه گزاری بدی بود که اصطلاح طلبان کردند ؟ موسوی و کروبی در میان ملت چه درون**

**و چه برون از کشور دارای اعتبار نیستند ، این گفتار سید محمد خاتمی کسی که مدتی قبل برایش سینه میزدی در مورد این ۲ طفلون مسلم یعنی موسوی و کروبی بود !!!**

یکی دیگر از یاران شما که به اصطلاح از آزادیخواهان کردستان بودند ، و خود یکی از شرکای انقلاب ننگین جمهوری اسلامی شماره شده میشوند ، حال مدعی و صحبت از **خلفهای ایران** میکنند و ادعا دارند در ۳۱ سال گذشته تنها گروهی بودند که مبارزه کردند و حالا خشنودند که دیگران هم به مبارزه برخاستند و به اینها کمک کنند تا خلق های ایران به آرزویشان برسند !!! آقای علیرضا نوریزاده تصور کنم ملت آزادیخواه ایران با درایت خواستار سرنگونی کلیت این رژیم می باشد که جنابعالی و دیگر اربابانتان خواستار اصلاحاتش هستید میباشدند و دست شما **نوکر صفتان و رقاصان سیاسی** برایشان باز شده و تنها عده ای غیر ایرانی هستند که هنوز تصور میکنند شما و محسن سازگارا و یارانانتان که با کمک مالی سبز علوی و دولتهای بیگانه تریبونهای خارج از کشور را اشغال کرده اید ، شاید مهره ای باشید که منافع آنها را با خیانت به ملت ایران و برای بیگانگان تامین کنید .

بهر روی شماها عده ای از رقاصان سیاسی هستید که هر روز به هر آهنگی که منافع شما دجالان و دروغگویان سست اراده را تامین کند بطور حتم تغییر جهت و با هماهنگی ادامه به رقاصگری خود میدهید ، تفاوتی هم برای شما و حتی کسانی که برای چند دلاری تریبون در اختیار شما میگذارند ندارد که چه بر سر ملت ایران بوده و خواهد بود ، شما مغرضان و فرصت طلبان به مقاصد خود برسید و شکم پاره شده خود را بیشتر گنده کنید ، و دمی را خوش است !!! شرمتان باد که جدیداً در هر گوشه و کناری چند تن از **کرد و عرب و بلوچ** را جمع کرده اید و تصور میکنید ملت ایران خواهند گذاشت شما مغرضان با **واژه ملیتها و فدرالیسم و خودمختاری ایران را تجزیه کنید** . ما یک ملت هستیم بنام ایرانی ، و از تیره های گوناگون تشکیل شده ایم ، اگر هم نمیدانید کمی مطالعه پس از چت کردن با دوستان مخصوصتان روی اینترنت بد نیست بیشتر آگاه شوید !

پاینده ایران ، شرم و ننگ و مرگ بر جمهوری اسلامی و کلیت رژیم جهل و جنون چه اصولگرایش و چه اصلاح طلبش و کورباد چشمی که به سرزمین مادریم چشم ناپاک دارد

## شہریار فتحی ونکوور کانادا

---

Should you not wish to be contacted  
at this e-mail address again  
please reply using your original mail address  
with "REMOVE" in subject line to the [iranian@telus.net](mailto:iranian@telus.net)  
so you can be deleted from our mailing list .  
thanks  
shahriar fathi

=====  
**\*\* You can multiply the effect of this email by forwarding it to 10 friends. THANK YOU! \*\***  
=====

The viws and opinion(s) expressed in this transmission are that of the author(s) only,  
Not necessarily this is supported by the distributor or those who are  
associated with the distributor. I simply informe, you decide!  
وظیفہ ما آگاہ کردن شماست، شما مسئول تصمیم خود هستید. ما مسئول نوشته دیگران نیستیم

-----  
**Join me in this silent voice of unity...Iran deserves better.**  
You shall know the truth and truth shall set you free.  
When Truth is not free, Freedom is not true, Freedom of Speech,  
Freedom of pen, most important of all Freedom of thought  
L'essentiel est l'Union, et pour que cette union soit possible,  
l'information doit circuler, vite!

-----  
The sole purpose of this distribution is shar of information.  
not necessarily the content of this e-mails is supported by  
the distributor.  
Should you not wish to be contacted at this e-mail  
address again, please reply using your original mail  
address with "Remove" in the subject line to the  
[javidiran@peymanmeli.org](mailto:javidiran@peymanmeli.org) We have provided  
"opt out" e-mail contact so you can be deleted from  
our mailing list.